令和 ３ 年 ２ 月 5 日

ご家族・代理人様・関係者の皆様へ

社会福祉法人 積善会

特別養護老人ホーム ⾧渕園

施設⾧ 川口 睦弘

新型コロナウイルス感染症の患者の発生について（第 8 報）

平素より多面に亙り御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

本日、新たに 3F 利用者様 1 名の陽性が確認されました。

ご利用者ご家族の皆様、ご関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けしております。引き

続き、感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解のほど宜しくお願いいたします。

現在の発生状況は下記のとおりです。

記

・令和 3 年 1 月 22 日、職員 1 名が抗原検査にて陽性。(1/23 に PCR 検査も陽性)

・令和 3 年 1 月 25 日、3F 利用者様 2 名が PCR 検査の結果、陽性。

・令和 3 年 1 月 29 日、3F 利用者様 1 名が抗原検査にて陽性。(2/1 に PCR 検査も陽性)

・令和 3 年 2 月 1 日、3F 利用者様 1 名が抗原検査にて陽性。(2/3 に PCR 検査結果も陽性)

・令和 3 年 2 月 2 日、3F 利用者様 1 名が抗原検査にて陽性。(2/4 に PCR 検査も陽性)

・令和 3 年 2 月２日、職員 1 名が PCR 検査にて陽性。(施設外での濃厚接触者として検査)

・令和 3 年 2 月 3 日、3F 利用者様 1 名が PCR 検査にて陽性。

・令和 3 年 2 月 5 日、3F 利用者様 1 名が抗原検査にて陽性。(PCR 検査、結果待ち)

以上

＜令和 3 年 1 月 22 日～令和 3 年 2 月 5 日までの感染者数＞

3F 利用者様  7 名

職員      2 名

ご不明な点がございましたら、当施設まで、ご連絡をお願いいたします。